работника Исполнителя) освободить Обучающегося от занятий и принять меры по его выздоровлению. 

4.10. Обеспечить посещение Обучающимся учебных занятий согласно образовательной программе (части 

образовательной программы). 

5. Оплата услуг 

5.1. Полная стоимость образовательных услуг по настоящему договору составляет 16 875 (шестнадцать тысяч 

восемьсот семьдесят пять) рублей.. 

5.2. Заказчик в рублях оплачивает платные образовательные услуги, указанные в разделе 1 настоящего 

договора, в сумме 2 500 (две тысячи пятьсот) рублей в месяц (2 занятия в неделю), в зависимости от количества 

занятий в месяце. Стоимость одного дня занятий 312,50 (триста двенадцать рублей пятьдесят копеек). 

5.3. Оплата производится до 10 числа текущего месяца. 

5.4. Перерасчёт оплаты в связи с пропусками занятий обучающимися не производится. 

5.5. На оказание платных образовательных услуг, предусмотренных настоящим договором, может быть составлена